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Aktuella nyheter, kommande aktiviteter och viktiga frågor som engagerar oss just nu.

 

 

Efterlyser ett nationellt närståendenätverk
Är du närstående? Är du med i en närståendegrupp? Oavsett det, vill du vara med i ett nationellt närverk
för närstående till män med prostatacancer?

Prostatacancerförbundet efterlyser nu närstående som vill vara med i ett nationellt nätverk för
närstående. Nu uppmanar vi er i föreningarna att tipsa era närståendeansvariga och alla era närstående
om att vara med på det informationsmöte vi ska ha 23 mars 2026. Där ska vi tillsammans diskutera
bildandet av ett nationellt närståendenätverk. Mötet är öppet för närstående till män med prostatacancer.
 

 
Anmäl dig och läs mer

 

 

Det första AMS-gruppsmötet genomfört
Många prostatacancerdrabbade får hjälp med sin inkontinens av en konstgjord urinsfinkter, en sk
Scottprotes. De finns i olika fabrikat men den vanligaste just nu är en produkt som heter AMS 800.

I måndags genomfördes det första digitala mötet om AMS, både för personer som redan har en AMS och
för dem som funderar på om det är något för dem. Nästa träff planeras till april.

 
Läs mer

 

 

Varför stöttar Stjärnägg Mustaschkampen? 
I ett decennium har Stjärnägg, Sveriges största äggleverantör, varit med och stöttat kampen mot
prostatacancer. I november varje år ger de dig som konsument möjlighet att köpa ägg i en
specialdesignad förpackning där 1 krona per såld ask går till Mustaschkampen.

 
​​​​​​​ Läs intervju med Håkan Burlin
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AI-chat väcker nyfikenhet och engagemang 
I veckan har Lars blivit inbjuden till två av våra föreningar för att berätta om AI-chatten på
prostatacancer.se.

Lars visade hur chatten fungerar, vilka frågor den kan besvara, hur kunskapsbanken är uppbyggd och
varför AI-chatten är tänkt som ett komplement, inte en ersättare, till kontakten med vården och till det
mänskliga stöd vi erbjuder.

Podcasten Effekten har fördjupat sig i ämnet ”digitalisering, smartare vårdinformation, AI, chatbotar och
människan” (avsnitt 240) där Lars från förbundet och Thomas som hjälpt oss med förbundets chatbot
deltar.

 
Se och här avsnittet här

 

 

Cancerfonden söker information om patienternas upplevelser
Cancerfonden vill fördjupa kunskapen om hur patienter i senare stadier av cancer upplever möjligheten
att delta i kliniska studier. De vill särskilt veta om patienter fått information, blivit tillfrågade om
deltagande och vilka hinder som kan finnas.

Vi hjälper till genom att sprida informationen till medlemmar om att dela sina erfarenheter via
frågeformulär nedan. Svaren är anonyma.

 
Frågeformulär om kliniska studier från Cancerfonden

 

 

Stödpersonsutbildning från Cancerfonden
Är du stödperson i din förening? Cancerlinjen erbjuder en gratis utbildning som stärker kunskapen om
cancer och ger verktyg för att stötta personer som på olika sätt drabbats av sjukdomen. Utbildningen
bygger på Cancerlinjens erfarenhet och riktar sig till stödpersoner med tydligt uppdrag att hjälpa
drabbade.

 
Anmälan och mer information

 

 

Frågor om ert stödarbete
En fråga till varje förening.

I höstas skickade Cancerfonden ut ett frågeformulär om hur stödarbete inom olika organisationer ser ut.
De fick inte in tillräckligt många svar som de önskade, och ber nu om hjälp att nå ut till fler.

Deltagandet är anonymt och formuläret nås via länk nedan. Svara på formuläret som förening.

 
Till formuläret
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• S vallöfte: Organiserade tester för prostatacancer i Halland
• Bli nekad PSA-prov
• Operationsmetod minskar risk för impotens vid prostatacancer
• Entrebiljett till Prostatacancerföreningen Dalarna
• Kirurgi klaffade när operatören var 280 mil från patienten
• Smartare vårdinformation. Lars Tomasson, Thomas Stenbäck (# 240)
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